

Tamarix V ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 31 58 26 52

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.



Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tamarix V ApS
Søstræde 2
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 31 58 26 52

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

9. regnskabsår

Direktion

Thomas Kronborg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.483 kr. mod 261.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.397.649 kr. mod 131.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsåret udløb afhændet dets investeringsejendomme. Investeringsejendommene er i årsrapporten, som følge heraf, indregnet til salgsprisen fratrukket forventet omkostninger i forbindelse med transaktionen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	152.483	261.065
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.592.094	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-62.465
Driftsresultat	1.744.577	198.600
Andre finansielle indtægter	63.622	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.163	-34.330
Resultat før skat	1.775.036	164.270
2 Skat af årets resultat	-377.387	-33.176
Ordinært resultat efter skat	1.397.649	131.094
Årets resultat	1.397.649	131.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	131.094
Disponeret fra overført resultat	-5.802.351	0
Disponeret i alt	1.397.649	131.094

Balance 30. juni

Aktiver			
Note	2017	2016	
Anlægsaktiver			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	5.468.560
4	Investeringsjendomme	14.865.000	11.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.865.000	16.768.560
	Anlægsaktiver i alt	14.865.000	16.768.560
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	639.571	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.716	14.716
	Tilgodehavender i alt	654.287	14.716
	Likvide beholdninger	55.629	589.126
	Omsætningsaktiver i alt	709.916	603.842
	Aktiver i alt	15.574.916	17.372.402

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	890.631	6.692.983
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.200.000	0
Egenkapital i alt	8.215.631	6.817.983
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.325.505	1.975.000
Andre hensatte forpligtelser	55.629	616.290
Hensatte forpligtelser i alt	2.381.134	2.591.290
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.204.663	2.351.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.204.663	2.351.345
8 Gældsforpligtelser	86.589	86.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.109.317	4.913.951
Selskabsskat	26.882	33.176
Anden gæld	525.700	553.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.773.488	5.611.784
Gældsforpligtelser i alt	4.978.151	7.963.129
Passiver i alt	15.574.916	17.372.402
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.163	34.330
	<u>33.163</u>	<u>34.330</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.882	33.176
Årets regulering af udskudt skat	350.505	0
	<u>377.387</u>	<u>33.176</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2016	5.468.560	515.123
Tilgang i årets løb	137.113	4.953.437
Afgang i årets løb	-5.605.673	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>5.468.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>5.468.560</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	12.751.400	12.751.400
Tilgang i årets løb	<u>1.972.906</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>14.724.306</u>	<u>12.751.400</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-1.451.400	-1.451.400
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.592.094</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	<u>140.694</u>	<u>-1.451.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>14.865.000</u>	<u>11.300.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Selskabets investeringsejendomme er efter regnskabsårets udløb afhændet. Det er fortsat den afkastbaserede værdi, der er anvendt, herudover er der sket regulering af den afkastbaseret beregning til den rigtige og konstaterede dagsværdi i forbindelse med salget af selskabets investeringsejendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	6.692.982	6.561.889		
Årets overførte overskud eller underskud	-5.802.351	131.094		
	<u>890.631</u>	<u>6.692.983</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	7.200.000	0		
	<u>7.200.000</u>	<u>0</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	86.589	1.848.399	2.291.252	2.437.552
	<u>86.589</u>	<u>1.848.399</u>	<u>2.291.252</u>	<u>2.437.552</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.291 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 15.125 t.kr.				
10. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 37 62 17 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.